
  

Smlouva o dílo 

23 06 002 

Článek I. — Smluvní strany 

1. Objednatel: Městská část Praha 7 
sídlo: U průhonu 1338/38, 170 00, Praha 

IČO: 00063754 

DIČ: CZ 00063754 

bank. spojení: 

zastoupena: -— vedoucí tech.odd.(7U s.r.o., NN 

2. Zhotovitel: | Výtahy Praha ČR, s.r.o. 

IČO: 25711407 

DIČ: CZ 257 11 407 
Sídlo: Mladoboleslavská 812, 197 00, Praha 9, 

Kbely 

jednající: Miroslavem Vokurkou ml., jednatelem 

tel.: 

zástupce: ve věcech obchodních >„>—a — ved. obchodu 

ve věcech technických — >—-—-— ved. servisu [jj 

Článek II.- Předmět díla 

1. Předmět smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy a závazek 

objednatele zaplatit zhotoviteli cenu díla. Objednatel se zavazuje, že za řádně a včas 

zhotovené Dílo, bez vad a nedodělků, Zhotoviteli zaplatí cenu, uvedenou zhotovitelem 

v přiložené cenové nabídce. 

2. Dílem podle této smlouvy je výměna řízení a související elektroinstalace výtahu a 

výměna komponent výtahu na adrese Argentinská 1098/17, Praha 7 v souladu s 

nabídkou zhotovitele, 

3. Nabídka zhotovitele tvoří přílohu č. | této smlouvy a je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy a započetím prací s náležitou 

pečlivostí prověřil, zda v místě plnění neexistují skryté překážky, a že žádné takové 

překážky nezjistil. 
VÝTAHY PRAHA ry 

Výlahy Praha ČR £ 1, Mladoboleslavská 812, 197 00 Praha 9 - Kbely Orona | 

  

Scanned with CamScanner



Článek III. — Místo plnění doba plnění 

Místem plnění, tj. místem realizace díla je objekt na adrese Argentinská 1098/17, Praha 7 

Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo nejpozději do 14 dnů od započetí prací. 
Dnem započetí se rozumí den, který bude domluven písemnou komunikací. 

  

Článek IV. — Cena za dílo 

1. Konečná a pevná cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí bez DPH 

522 610,00,- Kč 
Slovy: =pětsetdvacetdvatisícšestsetdesetkorunčeských= 
DPH bude účtována ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

2. Faktura bude vystavena na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu o 
předaní díla. 

3. Lhůta splatnosti faktur vystavených zhotovitelem je 14 kalendářních dní, nevyplývali 
z této smlouvy jiná splatnost. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli 
doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání poštou na adresu objednatele 
uvedenou shora. 

4. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, kterými jsou 
zejména označení a číslo faktury, název a sídlo smluvní strany, IČ a DIČ, bankovní 
spojení zhotovitele, předmět smlouvy, fakturovaná částka bez DPH, sazba DPH, výše 
DPH, celková cena díla, datum vystavení faktury a lhůta splatnosti faktury. 

Článek V. — Smluvní pokuta. Úrok z prodlení 

1. Zhotovitel se pro případ nedodržení termínu dokončení díla sjednaného v této smlouvě 
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH 

za každý i započatý den prodlení, nejvýše však 10% z celkové ceny díla bez DPH. 
2. Celková hodnota všech smluvních pokut objednatele vůči zhotoviteli nepřekročí 10% 

z celkové ceny díla bez DPH, 

3. Objednatel se pro případ prodlení s úhradou faktury zavazuje uhradit zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý i jen započatý den prodlení. 

Článek VI. — Odstoupení od smlouvy 

1.. Odstoupení od smlouvy je možné jen v případech, kdy to stanoví zákon nebo tato 

smlouva. 
2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, je-li objednatel v prodlení se splněním 

kterékoli z povinností podle této smlouvy. V takovém případě náleží zhotoviteli cena za 

dílo, na kterou má nárok podle této smlouvy, od této ceny se však odečte to, co zhotovitel 

ušetřil neprovedením díla v celém rozsahu. 

Článek VII. — Vady díla, záruka za dílo 

1. Zhotovitel poskytuje na jím provedené dílo prodlouženou záruční dobu v trvání 40 

měsíců ode dne předání zhotoveného díla a jeho převzetí objednatele, Záruka se vztahuje 

na funkčnost díla a jeho částí. 

2. Obsahuje-lí dílo výrobky, stroje či zařízení, na které jejich výrobce poskytuje odlišnou 

záruční dobu, odpovídá záruční doba poskytnutá zhotovitelem záruční době poskytované 

tímto výrobcem. 

VYTAHY PRAHA cy 

Výtahy Praha ČR s. r o, Mladoboleslavská 812, 197 00 Praha 9 » Kbely Orona 

  

Scanned with CamScanner



Jde-li o vadu odstranitelnou, je zhotovitel povinen na vyzvání objednatele vadu odstranit 
na svůj náklad a práce na odstranění vady zahájit do 48 hodin od oznámení vady. 
Záruka za dílo zaniká provedením změn a úprav díla objednatelem nebo jinými subjekty 
bez souhlasu zhotovitele. Uvedené se netýká oprav, které byly způsobeny vadami, za než 
odpovídá zhotovitel a které nebyly zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou včas a řádně 

odstraněny. 

5. Záruka se nevztahuje na výměnu součástí s ukončenou dobou jejich životnosti nebo 
s překročeným počtem cyklů, například LED osvětlení a pojistek, mechanismu otevírání 
dveří apod. Záruka se rovněž nevztahuje na vady díla nebo jeho součástí vzniklé 
v důsledku toho, že dílo a veškeré jeho součásti nebyly uloženy, provozovány a 
udržovány řádně a v souladu s pokyny zhotovitele, v důsledku nedodržení servisního 
plánu díla, nesprávného používání díla, nedbalosti. Nehody, vandalismu, poškození 

z důvodu vyšší moci nebo v důsledku běžného opotřebení díla. 
6. Záruka se dále nevztahuje na práce, opravy, změny nebo výměny jakýchkoliv součástí 

díla jinými osobami bez předchozího souhlasu Zhotovitele. 
7. Záruční odpovědnost zhotovitele je v případě odstranitelných vad omezena na výměnu 

nebo opravu součástí díla, a to výhradně dle uvážení zhotovitele, zda vadný díl vymění 

nebo opraví. 

  

Článek VIII. — Odevzdání a převzetí díla 

=
 Dílo se považuje za ukončené dnem předání objednavateli. 

2. O předání ukončeného díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Vyskytnou-li se v době 
sepsání předávacího protokolu vady díla, jsou smluvní strany povinny tyto vady 
v protokolu uvést. Nebudou-li v předávacím protokolu vady uvedeny, platí, že dílo bylo 
předáno zhotoviteli bez vad. Vady či nedodělky uvedené v předávacím protokolu budou 

zhotovitelem odstraněny bezplatně ve lhůtách v protokolu uvedených, nejpozději však do 

třiceti dnů od převzetí díla, 
3. Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že vady a nedodělky samy o sobě ani ve 

svém souhrnu nemohou způsobit omezení vužívání zhotoveného díla. Poruší-li 
objednatel tuto povinnost, má se za to, že dílo bylo předáno dne, kdy objednatel odmítl 

dílo převzít. 
4. Termín předání díla stanoví zhotovitel. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel oznámí, 

nejméně 3 kalendářní dny předem termín dokončení díla a připravenosti k jeho předání. 
Nedostaví-li se objednatel bez vážného důvodu v termínu stanoveném zhotovitelem 
podepsat, platí, že tímto dnem předal zhotovitel objednateli dílo bez vad, 

Článek IX. — Ostatní ujednání 

1. Vlastníkem zhotoveného díla je až do úhrady celé ceny díla zhotovitel. Nebezpečí 
případné škody způsobené vandalismem na zhotoveném díle nese objednatel. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti objednatele zaplatit 
zhotoviteli cenu díla v souladu s čl. IV. této smlouvy, je zhotovitel oprávněn podle své 
volby přerušit provádění díla, odstranit dílo nebo jeho části z místa plnění, znefunkčnit 
dílo nebo jeho část, nepředat potřebnou dokumentaci k dílu umožňující jeho řádný provoz 
nebo neprovést požadované zkoušky či revize (dále též zajištění), 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu díla 
v souladu sčl. IV, této smlouvy může být zajištěn ze strany zhotovitele a podle jeho 
volby přerušením realizace díla, odstraněním části díla nebo jeho části z místa plnění, 
znefunkčněním díla nebo jeho části, nepředáním potřebné dokumentace k dílu umožňující 

VÝTAHY PRAHA C3 

Výtahy Praha ČR s r, o, Mladoboleslavská 812, 197 00 Praha 9 - Kběly Orona 

  

Scanned with CamScanner



jeho řádný provoz (dále též »zajištění“). 
4. Zhotovitel zodpovídá za dodržování předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví 

při práci a odpovídá za dodržování příslušných protipožárních opatření a dodržování 
hygienických předpisů a předpisů na ochranu životního prostředí. 

5. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy jsou přípustné pouze písemnou formou. 

Zhotovitel je povinen označit provádění díla svým logem a uvést odpovědnou osobu 
včetně komunikačního spojení. 

  

Clánek X. — Závěrečné ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, (zákon o registru smluv) v 
platném znění. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
zajistí 7U s.r.o. do 30dnů od podpisu Smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu 

o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat. 
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně příloh a 

s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, či jiným způsobem 

vynucena, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy. 
4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto 

smlouvou uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů). Které nabylo účinnosti dne 25. května 2018. 
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou 

informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění. 

b3
 

   

    
    Za zhotovitele: Za Objednatele: 

V Praze dne: 2O0.X.2023 V Poté 3 085 

A 

IČ: 2 418274 

VÝTAHY PRAHA | ()] 

výylahy Praha ČKR s. I Mladoboleslavská B12 37 00 Praha A - Kbely E | 

Scanned with CamScanner 

 



   
ZHOTOVITEL 
VÝTAHY PRAHA ČR s.r.o. 
Mladoboleslavská 812 

197 00 Praha 9 

IČO: 25711407 DIČ: CZ25711407 

Mobil: 

Email: 

Dne 15.05.2023 

Nabídka platí 30 dnů 

  

OBJEDNATEL zákaznické číslo; 00063754 

Městská část Praha 7 

U Průhonu 1338/38 
Praha 7 

IČO: 00063754 

Tel.: 

Email: 

CENOVÁ NABÍDKA Č. LL-230148 
Havarijní oprava-Výměna elektroinstalace a agregátu s A3 bezpečnostním ventilem 

Číslo smlouvy: 101997 

Číslo výtahu: | 504 
Adresa výtahu: Argentinská 1098/17, Praha 7 

Vážení zákazníci, 

Další výtahy/zařízení: 

Na základě zjištění servisního technika, Vám zasílám cenovou nabídku na odstranění závad. 

      

  
  

      

    

  

      
    

    

      

    

      

    
    

  

    
    

  

    

specifikace opravy ks/h/ím cena za kg/ks/hím cena celkem 

Rozvaděč pro hydraulický výtah s EN81:20 | 1 175 200 Kč 175 200 Kč 

Revizní jízda výtahu | 1; 17 500 Kč 17500 Kč | 

| Mečný kabel TR | 2 | 8 240 Kč Ú 16 480 Kč | 

Registr kabinové volby n | 1 | 22 300 Kč 22 300 Kč | 

Přivolávač s displejem do každé stanice B 5 420 Kč 37 940Kč | 

Poziční systém pro EN 81:20 1 | 16 560 Kč | 16 560 Kč | 

Demontáž staré a montáž nové elektroinstalace 1 | 55 200 Kč | kA. 55 200 Kč | 

| Hydraulický agregát s A3 ventilem (v IP jako vysoké riziko) 1 125600Kč | 125 600 Kč 

| nydrautický olej Ů 250 118Kč 29 500 Kč 

| Instalace aarepátů je VH 1 16 890 Kč 16 890 Kč 

foton 101 MMO A O nan 
| Ověřovací zkouška po změně A 1 4600 Kč OLYL 4 600 Kč 

je. DONA OL OAO ITA ROSR Ut VAK 
| 

| 

po: Ja P Ee LL L L L LL L L L éG B ke mě ohe hu Lod S Mermaid ění zdksy 

| T VÁM | 

PTT TO ANN OL NNO VAK PO RADOU TU R 

| | 

(a Z S POOL VN O SO V PS POD V  DL UULO VA L A Z eh 

i ZERO OVA VC KORN ODM RL OA SUAR AJA VOREL n 
| 88 š eM, sn há a uk rar dna a ze E08 R | 

4 opyrái RSA mon : ně 

| 

PTT 

www.vytahypraha.cz 

    
PV 

Stránka 1 ze 2 

Zápis v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddil C, vložka 63363 ze dne 18,11,1998 

Scanned with CamScanner



    

  

OBJEDNATEL zákaznické číslo: 00063754 
ZHOTOVITEL 
VÝTAHY PRAHA ČR s.r.o. Městská část Praha 7 

Mladoboleslavská 812 U Průhonu 1338/38 

19700 Praha 3 Praha 7 

IČO: 00063754 IČO: 25711407 DIČ: CZ25711407 

Mobil: 

Dne © 15.05.2023 

CENOVÁ NABÍDKA Č. LL-230148 - POKRAČOVÁNÍ 

Souhrnná cena 
EPA KV 

  
DPH bude připočítána podle platných předpisů k datu uznaného zdanitelného plnění. V ceně jsou zahrnuty veškeré materiálové i dopravní 

náklady včetně úklidu pracoviště a předání hotového díla podle uvedeného rozsahu. Očekáváme Vaší závaznou objednávku na provedení prací a 

těšíme se na další spolupráci.Terminy jsou jen orientační, nezávazné 

Termín nástupu na realizaci: započetí do 10 týdnů od obdržení závazné objednávky a dodání potřebných dílů 

Délka opravy: 

Realizaci zakázky, zajišťuje vedoucí servisu, p“ 

S přátelským pozdravem Vyjádření objednavatele — závazná objednávka 

S uvedenou cenovou nabídkou souhlasím a tímto objednávám provedení prací. 

Jméno a přijmení: 
  

VYTÁL 

M 

Datum: 
  

  

Podpis a razítko: 
  

Vedoucí obchodního oddělení 

Výtahy Praha 5.r.0     

Stránka 2 ze 2 www.vvtahvpraha.cz 
Zápis v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, Vložka 63363 ze dne 18,11,1598 

Scanned with CamScanner


